
UCHWAŁA NR II/7/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej i komisji stałych 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska na kadencję 2022-2024. 
 

 
Na podstawie § 16 oraz § 17 ustęp 2  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych Komisjach: 

 

I. Komisja Rewizyjna 

 

1. Behnke Alicja 

2. Borawski Filip 

3. Frąckiewicz Mikołaj 

4. Gajcy Zofia Stefania 

5. Hamanowicz Jakub 

6. Kaźmierczak Martyna 

7. Kossakowski Kacper  

8. Kuras Jakub 

9. Monkiewicz Julia 

10. Stabno Oskar 

 

II. Komisja Edukacji   

 

1. Augustyn Kinga 

2. Borawski Filip 

3. Ciślak Maksymilian 

4. Dorawa Igor 

5. Gajcy Zofia Stefania 

6. Godziszewski Sambor 

7. Hoffmann Ranko 

8. Kossakowski Kacper 

9. Kruk Barbara 

10. Kuras Jakub 

11. Monkiewicz Julia  

12. Nejczewa Karin 

13. Pisański Mateusz 

14. Różańska Wiktoria 

15. Stabno Oskar 

16. Wierzbowski Łukasz 



 

 

 

III. Komisja Promocji i Kultury 

 

1. Behnke Alicja 

2. Bojanowska Wiktoria 

3. Borawski Filip 

4. Dorawa Igor 

5. Godziszewski Sambor 

6. Hamanowicz Jakub 

7. Hoffmann Ranko 

8. Jankowski Michał 

9. Kaźmierczak Martyna 

10. Kruk Barbara 

11. Kuras Jakub 

12. Pisański Mateusz 

13. Stankiewicz Roma 

 

IV. Komisja Zdrowia Psychicznego 

 

1. Augustyn Kinga 

2. Bojanowska Wiktoria 

3. Ciślak Maksymilian 

4. Godziszewski Sambor 

5. Hamanowicz Jakub 

6. Hoffmann Ranko 

7. Jankowski Michał 

8. Kaźmierczak Martyna 

9. Krewniak Marianna 

10. Kuras Jakub 

11. Monkiewicz Julia 

12. Nejczewa Karin 

13. Różańska Wiktoria 

14. Stabno Oskar  

15. Stankiewicz Roma 

16. Zgryziewicz Zuzanna 

  

V. Komisja Równego Traktowania 

 

1. Augustyn Kinga 

2. Dorawa Igor 

3. Frąckiewicz Mikołaj 

4. Gajcy Zofia Stefania 

5. Hamanowicz Jakub  

6. Krewniak Marianna 

7. Kudan Piotr 

8. Nalezińska Nikola 

9. Nejczewa Karin 



10. Rożen Zuzanna 

11. Różańska Wiktoria 

12. Stankiewicz Roma 

13. Żakowska Zuzanna 

 

      

 

VI. Komisja Ochrony Środowiska 

 

1. Bojanowska Wiktoria 

2. Ciślak Maksymilian  

3. Frąckiewicz Mikołaj 

4. Godziszewski Sambor 

5. Kossakowski Kacper 

6. Krewniak Marianna 

7. Kudan Piotr 

8. Lis Zuzanna 

9. Monkiewicz Julia 

10. Nejczewa Karin 

11. Wierzbowski Łukasz 

12. Żakowska Zuzanna 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 

 

/-/Michał Jankowski 


